

NEBENGESCHÄFT APS

IMMANUELSVEJ 20
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 09.06.2015 - 30.06.2016

1. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 36921102

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 29. november 2016

Jørgen Kamstrup
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 09.06.2015 - 30.06.2016	11
Balance pr. 30.06.2016	12
Noter til årsregnskabet	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Nebengeschäft ApS
Immanuelsvej 20
6000 Kolding
Telefon: 20145954

CVR-nr.: 36921102
Stiftet: 9. juni 2015
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 09.06 - 30.06

Direktion Jørgen Kamstrup
Lone Arp

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Middelfart Sparekasse
Buen 7
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er salg af interior kollektion til retail branchen og dermed beslægtet virksomhed samt udlejning af kontorpavillon.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -39.951, hvilket anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 376.598 og en egenkapital på kr. 10.049.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/2017

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde og øge det nuværende aktivitetsniveau med en positiv indtjening tilføje, således den fulde selskabskapital forventes reetableret ved egen indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

09.06.2015 - 30.06.2016

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>
BRUTTORESULTAT	-10.111
2 Afskrivninger	-31.875
DRIFTSRESULTAT	-41.986
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-8.327
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-50.313
3 Skat af årets resultat	10.362
ÅRETS RESULTAT	-39.951
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Udbytte for regnskabsåret	0
Overført resultat	-39.951
DISPONERET I ALT	-39.951

BALANCE PR. 30.06.2016

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>
4 Udviklingsprojekter	35.235
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	35.235
5 Grunde og bygninger	230.174
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	230.174
ANLÆGSAKTIVER I ALT	265.409
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.375
Andre tilgodehavender	11.348
Udskudt skatteaktiv	10.362
TILGODEHAVENDER I ALT	26.085
LIKVIDE BEHOLDNINGER	85.104
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	111.189
AKTIVER I ALT	376.598

BALANCE PR. 30.06.2016

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>
Selskabskapital	50.000
Overført resultat	-39.951
6 EGENKAPITAL I ALT	<u>10.049</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	351.301
Anden gæld	15.248
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>366.549</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>366.549</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>376.598</u></u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

2015/2016

1 **Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og der er som følge heraf usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer, at kunne opnå fremtidige positive driftsresultater og derved reetablere egenkapitalen, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2 **Afskrivninger**

Pavillon.....	25.575
Nyanskaffelser u/kr. 12.900	6.300
I ALT	31.875

3 **Skat af årets resultat**

Årets aktuelle skat	0
Årets ændring i udskudt skat	-10.362
ÅRETS SKAT I ALT	-10.362

4 **Udviklingsprojekter**

Tilgang 2015/2016	35.235
KOSTPRIS PR. 30.06.2016	35.235
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.06.2016.....	35.235

Pantsætninger og behæftelser af de immaterielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015/2016</u>
5 Grunde og bygninger	
Tilgang 2015/2016	255.749
KOSTPRIS PR. 30.06.2016	<u>255.749</u>
Afskrivninger i 2015/2016	25.575
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.06.2016	<u>25.575</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.06.2016	<u><u>230.174</u></u>

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

	<u>Saldo pr.</u> <u>09.06.2015</u>	<u>Årets</u> <u>bevægelser</u>	<u>Saldo pr.</u> <u>30.06.2016</u>
6 Egenkapital			
Selskabskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	0	-39.951	-39.951
SALDO PR. 30.06.2016	<u>50.000</u>	<u>-39.951</u>	<u>10.049</u>

Selskabskapitalen består af 50.000 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Kamstrup Holding, Kolding ApS, Immanuelsvej 20, 6000 Kolding

Lone Arp, Immanuelsvej 20, 6000 Kolding

8 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

2015/2016

9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har to huslejekontrakter med en årlig leje på hver kr. 2.000 mdl. + forbrug.

Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.